
Enzo e Dino Ferrari 4.909 mBoss Gp - Classifica Prove Libere 2° Turno

Peroni Race Weekend 11-12-13 Ottobre 2019

Miglior Giro = 1'27.703 - 4,909 km  -  Media 201,503 km/h

Classe Rel.ScuderiaConduttore Auto Tempo GiriDist.Num. Naz.

1     1'27.7031  5Toro Rosso F1-STR1Top SpeedGERSTL Ingo OPENAUT

2     1'32.929        5.22637  9Dallara GP2MM InternationalMARTUCCI Luca        5.226FORMITA

3     1'34.591        6.88831  9Dallara GP2Speed CenterBRACALENTE Alessandro        1.662FORMITA

4     1'34.649        6.94627  9Dallara GP2Scuderia PalladioGHIOTTO Marco        0.058FORMITA

5     1'35.709        8.00666  8Dallara GP2Fiedler RacingFIEDLER Andreas        1.060FORMGER

6     1'36.366        8.6638  3Benetton F1-B197Penn Elcom RacingSTRATFORD Phil        0.657OPENUSA

7     1'36.968        9.26547  7Dallara GP2Inter Europol CompetitionSTEDING Walter        0.602FORMGER

8     1'37.244        9.5417  8Benetton F1-B197ESBA-RacingEHNINGER Ulf        0.276OPENGER

9     1'37.912       10.20935  7Dallara GP2MM InternationalMANGINI Armando        0.668FORMITA

10     1'38.848       11.14521  7Dallara GP2MM InternationalRIPOLI Gianluca        0.936FORMITA

11     1'41.682       13.97933  8Dallara GP2Speed CenterGOLLNER Peter        2.834FORMCHE

12     1'42.640       14.93777  7Dallara GP2Speed CenterHAEZEBROUCK Philippe        0.958FORMFRA

13     1'42.780       15.07755  7Dallara GP2Speed CenterEICKE Christian        0.140FORMCHE

14     1'43.275       15.57216  8Lola Auto GPZIG-ZAG Motorsport ServiceMATILE Nicolas        0.495FORMMON

15     1'44.682       16.97969  3Dallara GP2Top SpeedDE PLANO Salvatore        1.407FORMITA

16     1'50.124       22.421111  4Dallara WSR 3.5 TurboRAY-BANPITER        5.442OPENFRA

17     1'50.348       22.64529  2Dallara GP2ZIG-ZAG Motorsport ServiceFAGGIONATO Marc        0.224FORMMON

Esposta alle:  ...........................
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Enzo e Dino Ferrari 4.909 mBoss Gp - Classifica Riepilogativa

Peroni Race Weekend 11-12-13 Ottobre 2019

Conduttore Concorrente Scuderia AutoNum. Tempo Rel.ClasseNaz. Dist.Sess. 2Sess. 1 Giri

Top SpeedGERSTL Ingo     1'27.7031     1'27.703  51 AUT OPENToro Rosso F1-STR1

MM InternationalMARTUCCI Luca     1'34.515     1'32.9292     1'32.929  17       5.22637        5.226ITA FORMDallara GP2

Penn Elcom RacingSTRATFORD Phil     1'33.113     1'36.3663     1'33.113  8       5.4108        0.184USA OPENBenetton F1-B197

Speed CenterBRACALENTE Alessandro     1'33.212     1'34.5914     1'33.212  17       5.50931        0.099ITA FORMDallara GP2

Scuderia PalladioGHIOTTO Marco     1'35.469     1'34.6495     1'34.649  17       6.94627        1.437ITA FORMDallara GP2

Fiedler RacingFIEDLER Andreas     1'38.812     1'35.7096     1'35.709  13       8.00666        1.060GER FORMDallara GP2

Inter Europol CompetitionSTEDING Walter     1'43.080     1'36.9687     1'36.968  12       9.26547        1.259GER FORMDallara GP2

ESBA-RacingEHNINGER Ulf     1'37.2448     1'37.244  8       9.5417        0.276GER OPENBenetton F1-B197

MM InternationalMANGINI Armando     1'42.270     1'37.9129     1'37.912  11      10.20935        0.668ITA FORMDallara GP2

MM InternationalRIPOLI Gianluca     1'42.469     1'38.84810     1'38.848  14      11.14521        0.936ITA FORMDallara GP2

Speed CenterGOLLNER Peter     1'51.700     1'41.68211     1'41.682  13      13.97933        2.834CHE FORMDallara GP2

Speed CenterHAEZEBROUCK Philippe     1'42.64012     1'42.640  7      14.93777        0.958FRA FORMDallara GP2

ZIG-ZAG Motorsport ServiceMATILE Nicolas     1'42.738     1'43.27513     1'42.738  13      15.03516        0.098MON FORMLola Auto GP

Speed CenterEICKE Christian     1'46.216     1'42.78014     1'42.780  12      15.07755        0.042CHE FORMDallara GP2

ZIG-ZAG Motorsport ServiceFAGGIONATO Marc     1'43.595     1'50.34815     1'43.595  8      15.89229        0.815MON FORMDallara GP2

Top SpeedDE PLANO Salvatore     1'44.68216     1'44.682  3      16.97969        1.087ITA FORMDallara GP2

RAY-BANPITER     1'50.12417     1'50.124  4      22.421111        5.442FRA OPENDallara WSR 3.5 Turbo

11/10/2019



Enzo e Dino Ferrari 4.909 mBoss Gp - Analisi Tempi Prove Libere 2° Turno

Peroni Race Weekend 11-12-13 Ottobre 2019

1 / 2

1  GERSTL I.  (1'27.703)

Giro T. Giro km/hSeg. 1 Seg. 2 Seg. 3 Seg. 4 Seg. 5 Local Time

15:41'30.678

      17.028 P1       36.155       8.959       20.942       30.268 104,4 15:43'24.030    1'53.352
      15.1552       30.220       6.486       14.678       28.029 269,1 15:44'58.598    1'34.568
      16.1123       29.655       6.002       13.618       25.485 295,6 15:46'29.470    1'30.872
      14.9524       27.976       5.905       12.569       26.301 309,1 15:47'57.173    1'27.703
      15.1625       31.606       6.667       14.794       25.523 269,8 15:49'30.925    1'33.752

7  EHNINGER U.  (1'37.244)

Giro T. Giro km/hSeg. 1 Seg. 2 Seg. 3 Seg. 4 Seg. 5 Local Time

15:40'21.786

      17.653 P1       38.498       7.750       18.313       30.755 182,7 15:42'14.755    1'52.969
      16.9562       34.395       6.822       15.778       29.326 220,3 15:43'58.032    1'43.277
      16.7393       33.775       6.524       15.377       28.040 215,5 15:45'38.487    1'40.455
      16.7314       33.097       6.410       14.836       27.934 244,8 15:47'17.495    1'39.008
      16.7075       32.596       6.402       14.637       27.496 267,8 15:48'55.333    1'37.838
    8'06.823 P6       32.611       6.388       14.773       28.394 272,5 15:58'24.322    9'28.989
      16.766 P7       33.942       7.201       16.941       27.385 201,5 16:00'06.557    1'42.235
      16.5298       32.710       6.334       14.502       27.169 278,8 16:01'43.801    1'37.244

8  STRATFORD P.  (1'36.366)

Giro T. Giro km/hSeg. 1 Seg. 2 Seg. 3 Seg. 4 Seg. 5 Local Time

15:42'51.005

   13'24.887 P1       33.810       8.633       18.930       29.058 158,9 15:57'46.323   14'55.318
      16.720 P2       32.046       7.539       16.431       28.087 191,8 15:59'27.146    1'40.823
      16.2463       31.521       6.510       15.385       26.704 253,3 16:01'03.512    1'36.366

16  MATILE N.  (1'43.275)

Giro T. Giro km/hSeg. 1 Seg. 2 Seg. 3 Seg. 4 Seg. 5 Local Time

15:40'53.066

      19.789 P1       44.369       9.592       22.742       35.342 133,9 15:43'04.900    2'11.834
      19.2172       35.483       7.004       16.709       30.904 238,3 15:44'54.217    1'49.317
      18.7343       36.405       6.759       15.732       30.615 273,2 15:46'42.462    1'48.245
      18.3354       34.186       6.665       15.455       31.932 269,8 15:48'29.035    1'46.573
      18.0085       33.650       6.655       15.568       29.394 267,1 15:50'12.310    1'43.275

    6'46.079 P6       41.278       7.605       18.103       39.351 194,2 15:58'44.726    8'32.416
      18.654 P7       36.397       8.643       18.498       30.580 148,2 16:00'37.498    1'52.772
      18.846 C8       34.086       6.757       15.153       29.408 271,8 16:02'21.748    1'44.250

21  RIPOLI G.  (1'38.848)

Giro T. Giro km/hSeg. 1 Seg. 2 Seg. 3 Seg. 4 Seg. 5 Local Time

15:41'00.365

      19.548 P1       36.636       7.932       18.125       31.347 179,4 15:42'53.953    1'53.588
      17.9782       35.531       7.098       16.655       29.817 207,6 15:44'41.032    1'47.079
      17.3233       33.366       6.465       15.352       28.601 273,2 15:46'22.139    1'41.107
      17.1264       32.345       6.388       14.631       28.358 290,0 15:48'00.987    1'38.848
      17.8355       32.574       6.388       14.521       30.175 290,0 15:49'42.480    1'41.493
    8'16.459 P6       32.519       6.323       14.680       31.592 292,4 15:59'24.053    9'41.573
      17.312 P7       34.057       9.015       19.499       28.986 155,2 16:01'12.922    1'48.869

27  GHIOTTO M.  (1'34.649)

Giro T. Giro km/hSeg. 1 Seg. 2 Seg. 3 Seg. 4 Seg. 5 Local Time

15:40'37.601

      17.541 P1       36.137       9.995       21.075       29.686 158,9 15:42'32.035    1'54.434
      16.8032       31.635       6.655       14.270       28.573 276,7 15:44'09.971    1'37.936
      16.7723       31.196       6.599       13.959       27.865 278,8 15:45'46.362    1'36.391
      16.5364       31.015       6.539       13.800       27.936 281,0 15:47'22.188    1'35.826
      16.7975       30.837       6.468       13.894       27.562 283,9 15:48'57.746    1'35.558
      17.532 C6       31.838       6.453       13.811       28.775 286,2 15:50'36.155    1'38.409
    5'55.734 P7       38.324       9.632       17.917       32.472 170,4 15:58'10.234    7'34.079
      16.825 P8       32.434      10.401       19.678       29.168 125,1 15:59'58.740    1'48.506
      16.7099       30.556       6.509       13.647       27.228 283,9 16:01'33.389    1'34.649

29  FAGGIONATO M.  (1'50.348)

Giro T. Giro km/hSeg. 1 Seg. 2 Seg. 3 Seg. 4 Seg. 5 Local Time

15:40'39.061

      19.497 P1       38.109      10.693       20.531       31.189 135,2 15:42'39.080    2'00.019
      20.9702       34.284       7.188       15.994       31.912 256,4 15:44'29.428    1'50.348

31  BRACALENTE A.  (1'34.591)

Giro T. Giro km/hSeg. 1 Seg. 2 Seg. 3 Seg. 4 Seg. 5 Local Time

15:41'25.703

      18.222 P1       37.621       7.330       20.446       31.978 198,5 15:43'21.300    1'55.597
      17.0812       32.441       6.404       14.185       30.021 290,0 15:45'01.432    1'40.132

      16.9443       31.908       6.346       13.828       28.177 291,6 15:46'38.635    1'37.203
      16.8224       30.888       6.334       13.646       27.061 293,2 15:48'13.386    1'34.751
      16.5835       31.207       6.299       13.607       26.895 294,8 15:49'47.977    1'34.591

    6'28.091 P6       31.175       6.323       13.523       33.739 292,4 15:57'40.828    7'52.851
      16.945 P7       33.500       6.862       16.518       27.921 208,0 15:59'22.574    1'41.746
      16.7038       31.036       6.369       14.708       26.728 290,0 16:00'58.118    1'35.544
      16.437 C9       30.231       6.396       13.388       26.898 290,0 16:02'31.468    1'33.350

33  GOLLNER P.  (1'41.682)

Giro T. Giro km/hSeg. 1 Seg. 2 Seg. 3 Seg. 4 Seg. 5 Local Time

15:40'28.556

      20.124 P1       42.168       8.332       19.353       34.426 160,0 15:42'32.959    2'04.403
      18.2842       38.502       7.059       16.338       30.825 237,8 15:44'23.967    1'51.008
      18.0713       36.193       6.629       14.911       29.446 278,8 15:46'09.217    1'45.250
      17.5834       34.762       6.589       14.553       29.708 281,7 15:47'52.412    1'43.195
      17.4545       36.413       6.711       15.876       29.650 228,2 15:49'38.516    1'46.104
    6'27.594 P6       35.822       6.523       14.671       30.606 283,9 15:57'33.732    7'55.216
      17.541 P7       36.231       7.400       17.516       29.445 182,1 15:59'21.865    1'48.133
      17.0788       33.401       6.565       16.162       28.476 260,7 16:01'03.547    1'41.682

35  MANGINI A.  (1'37.912)

Giro T. Giro km/hSeg. 1 Seg. 2 Seg. 3 Seg. 4 Seg. 5 Local Time

15:40'50.355

      17.776 P1       36.616       8.457       18.806       31.343 167,5 15:42'43.353    1'52.998
      18.7842       34.050       6.501       15.657       30.646 261,3 15:44'28.991    1'45.638
      19.1193       33.959       6.762       14.776       35.526 269,1 15:46'19.133    1'50.142
      16.7124       31.913       6.542       14.836       27.909 283,2 15:47'57.045    1'37.912
      17.4615       33.437       6.363       15.709       29.497 260,7 15:49'39.512    1'42.467
    7'10.830 P6       32.937       6.367       14.366       30.879 287,0 15:58'14.891    8'35.379
      17.527 P7       33.431       9.515       18.000       29.135 146,4 16:00'02.499    1'47.608

37  MARTUCCI L.  (1'32.929)

Giro T. Giro km/hSeg. 1 Seg. 2 Seg. 3 Seg. 4 Seg. 5 Local Time

15:40'17.647

      18.335 P1       38.785       7.649       19.756       31.230 177,9 15:42'13.402    1'55.755
      16.9752       32.043       6.503       14.888       27.311 276,0 15:43'51.122    1'37.720
      16.5663       30.877       6.395       13.422       27.118 290,0 15:45'25.500    1'34.378
      16.3794       30.305       6.319       13.454       26.474 292,4 15:46'58.431    1'32.931
      16.4135       30.323       6.324       13.444       26.425 291,6 15:48'31.360    1'32.929
    7'25.192 P6       32.978       6.257       15.097       29.930 295,6 15:57'20.814    8'49.454
      17.414 P7       35.309       8.914       17.778       28.801 173,9 15:59'09.030    1'48.216
      16.0038       30.797       6.385       13.819       26.325 291,6 16:00'42.359    1'33.329
      16.557 C9       30.887       6.315       13.143       26.258 293,2 16:02'15.519    1'33.160

47  STEDING W.  (1'36.968)

Giro T. Giro km/hSeg. 1 Seg. 2 Seg. 3 Seg. 4 Seg. 5 Local Time

15:41'12.616

      18.377 P1       41.403      10.675       21.205       32.000 118,4 15:43'16.276    2'03.660
      17.1912       33.745       6.517       14.927       28.876 285,4 15:44'57.532    1'41.256
      16.7173       32.544       6.406       14.400       27.951 290,0 15:46'35.550    1'38.018
      16.7924       31.675       6.422       14.291       27.788 290,0 15:48'12.518    1'36.968
    8'29.119 P5       34.617       6.385       13.983       31.461 290,0 15:58'08.083    9'55.565
      17.520 P6       40.167      11.420       24.975       29.806 112,9 16:00'11.971    2'03.888
      16.6107       32.115       6.442       14.603       28.045 289,3 16:01'49.786    1'37.815

55  EICKE C.  (1'42.780)

Giro T. Giro km/hSeg. 1 Seg. 2 Seg. 3 Seg. 4 Seg. 5 Local Time

15:40'41.920

      18.099 P1       39.320       9.654       20.991       31.584 108,8 15:42'41.568    1'59.648
      18.7122       35.012       6.520       15.828       30.654 263,9 15:44'28.294    1'46.726
      17.3613       33.856       6.627       15.266       29.670 281,0 15:46'11.074    1'42.780
      17.4394       35.909       6.391       15.560       30.041 274,6 15:47'56.414    1'45.340
    8'13.601 P5       36.082       6.389       14.988       30.044 289,3 15:57'37.518    9'41.104
      17.445 P6       36.561       7.625       18.027       29.780 164,4 15:59'26.956    1'49.438
      17.1747       34.399       6.556       15.613       29.281 260,7 16:01'09.979    1'43.023

66  FIEDLER A.  (1'35.709)

Giro T. Giro km/hSeg. 1 Seg. 2 Seg. 3 Seg. 4 Seg. 5 Local Time

15:41'34.016

      17.366 P1       36.559       8.362       19.000       30.324 173,9 15:43'25.627    1'51.611
      17.4292       35.862       6.400       14.686       28.872 281,0 15:45'08.876    1'43.249
      16.8403       32.042       6.372       16.008       27.407 270,5 15:46'47.545    1'38.669
      16.7244       31.609       6.355       14.336       28.322 290,8 15:48'24.891    1'37.346
      16.5275       31.347       6.327       13.989       27.519 292,4 15:50'00.600    1'35.709

    7'03.264 P6       35.278       6.325       13.915       32.789 293,2 15:58'32.171    8'31.571
      17.130 P7       33.309       8.176       15.875       28.626 197,0 16:00'15.287    1'43.116
      16.7138       31.596       6.398       14.321       27.491 290,0 16:01'51.806    1'36.519

P = Box In/Out  -  C = Tempo Invalidato11/10/2019
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69  DE PLANO S.  (1'44.682)

Giro T. Giro km/hSeg. 1 Seg. 2 Seg. 3 Seg. 4 Seg. 5 Local Time

15:41'58.021

   14'29.080 P1       36.076       7.309       18.332       32.762 178,5 15:58'01.580   16'03.559
      19.782 P2       39.469       8.614       20.269       33.699 146,2 16:00'03.413    2'01.833
      17.0853       34.932       7.313       15.740       29.612 243,1 16:01'48.095    1'44.682

77  HAEZEBROUCK P.  (1'42.640)

Giro T. Giro km/hSeg. 1 Seg. 2 Seg. 3 Seg. 4 Seg. 5 Local Time

15:40'39.953

      18.006 P1       37.965      10.637       20.859       30.717 133,2 15:42'38.137    1'58.184
      17.7882       34.332       6.747       16.254       31.183 248,1 15:44'24.441    1'46.304
      17.6413       39.004       6.724       15.338       29.271 253,9 15:46'12.419    1'47.978
    2'32.191 P4       34.959       6.358       14.805       29.012 294,0 15:50'09.744    3'57.325
    5'43.007 P5       40.303       7.984       17.382       41.775 179,7 15:57'40.195    7'30.451
      18.000 P6       35.676       7.283       17.313       30.324 197,0 15:59'28.791    1'48.596
      17.2767       33.593       6.473       16.156       29.142 267,8 16:01'11.431    1'42.640

111  PITER .  (1'50.124)

Giro T. Giro km/hSeg. 1 Seg. 2 Seg. 3 Seg. 4 Seg. 5 Local Time

15:41'02.037

      20.240 P1       41.840       8.622       20.693       36.541 160,5 15:43'09.973    2'07.936
      19.1112       37.958       7.545       18.501       33.682 189,5 15:45'06.770    1'56.797
      18.9413       36.013       7.066       17.683       31.976 212,1 15:46'58.449    1'51.679
      18.8404       35.872       7.073       16.734       31.605 223,5 15:48'48.573    1'50.124

P = Box In/Out  -  C = Tempo Invalidato11/10/2019



Boss Gp - Velocità Prove Libere 2° Turno Enzo e Dino Ferrari 4.909 m

Peroni Race Weekend 11-12-13 Ottobre 2019

MIGLIOR GIRO
1 GERSTL Ingo     1'27.703Toro Rosso F1-STR11
2 MARTUCCI Luca     1'32.929Dallara GP237
3 BRACALENTE Alessandro     1'34.591Dallara GP231
4 GHIOTTO Marco     1'34.649Dallara GP227
5 FIEDLER Andreas     1'35.709Dallara GP266
6 STRATFORD Phil     1'36.366Benetton F1-B1978
7 STEDING Walter     1'36.968Dallara GP247
8 EHNINGER Ulf     1'37.244Benetton F1-B1977
9 MANGINI Armando     1'37.912Dallara GP235
10 RIPOLI Gianluca     1'38.848Dallara GP221
11 GOLLNER Peter     1'41.682Dallara GP233
12 HAEZEBROUCK Philippe     1'42.640Dallara GP277
13 EICKE Christian     1'42.780Dallara GP255
14 MATILE Nicolas     1'43.275Lola Auto GP16
15 DE PLANO Salvatore     1'44.682Dallara GP269
16 PITER     1'50.124Dallara WSR 3.5 Turbo111
17 FAGGIONATO Marc     1'50.348Dallara GP229

SPEED
Toro Rosso F1-STR1 309,1GERSTL Ingo 1 1
Benetton F1-B197 303,0STRATFORD Phil 2 8
Dallara GP2 295,6MARTUCCI Luca 3 37
Dallara GP2 294,8BRACALENTE Alessandro 4 31
Dallara GP2 294,0HAEZEBROUCK Philippe 5 77
Dallara GP2 293,2FIEDLER Andreas 6 66
Dallara GP2 292,4RIPOLI Gianluca 7 21
Dallara GP2 290,0STEDING Walter 8 47
Dallara GP2 289,3EICKE Christian 9 55
Dallara GP2 287,7MANGINI Armando 10 35
Dallara GP2 286,2GHIOTTO Marco 11 27
Dallara GP2 283,9GOLLNER Peter 12 33
Benetton F1-B197 278,8EHNINGER Ulf 13 7
Dallara GP2 275,3DE PLANO Salvatore 14 69
Lola Auto GP 273,2MATILE Nicolas 15 16
Dallara GP2 256,4FAGGIONATO Marc 16 29
Dallara WSR 3.5 Turbo 235,7PITER 17 111

SEG. 1

GERSTL Ingo        5.9051 1

STRATFORD Phil        6.0922 8

MARTUCCI Luca        6.2573 37

BRACALENTE A        6.2994 31

FIEDLER Andreas        6.3205 66

RIPOLI Gianluca        6.3236 21

EHNINGER Ulf        6.3347 7

HAEZEBROUCK        6.3588 77

MANGINI Armando        6.3639 35

STEDING Walter        6.38510 47

EICKE Christian        6.38911 55

DE PLANO Salvat        6.44312 69

GHIOTTO Marco        6.45313 27

GOLLNER Peter        6.52314 33

MATILE Nicolas        6.65515 16

PITER        6.90916 111

FAGGIONATO Ma        7.18817 29

SEG. 2

GERSTL Ingo       12.3981 1

STRATFORD Phil       13.1172 8

MARTUCCI Luca       13.1433 37

BRACALENTE A       13.3884 31

GHIOTTO Marco       13.6475 27

FIEDLER Andreas       13.8666 66

STEDING Walter       13.9837 47

MANGINI Armando       14.3508 35

EHNINGER Ulf       14.3699 7

DE PLANO Salvat       14.43710 69

RIPOLI Gianluca       14.52111 21

GOLLNER Peter       14.55312 33

HAEZEBROUCK       14.80513 77

EICKE Christian       14.89914 55

MATILE Nicolas       15.15315 16

FAGGIONATO Ma       15.99416 29

PITER       16.73417 111

SEG. 3

GERSTL Ingo       27.4221 1

BRACALENTE A       30.2312 31

MARTUCCI Luca       30.3053 37

STRATFORD Phil       30.3824 8

GHIOTTO Marco       30.5565 27

FIEDLER Andreas       31.3476 66

MANGINI Armando       31.5577 35

STEDING Walter       31.6758 47

RIPOLI Gianluca       32.0889 21

EHNINGER Ulf       32.59610 7

GOLLNER Peter       32.86811 33

HAEZEBROUCK       33.02812 77

EICKE Christian       33.11513 55

MATILE Nicolas       33.65014 16

FAGGIONATO Ma       34.28415 29

DE PLANO Salvat       34.93216 69

PITER       35.87217 111

SEG. 4

GERSTL Ingo       25.4851 1

MARTUCCI Luca       26.2582 37

STRATFORD Phil       26.7043 8

BRACALENTE A       26.7284 31

EHNINGER Ulf       27.1695 7

GHIOTTO Marco       27.2286 27

MANGINI Armando       27.3437 35

FIEDLER Andreas       27.4078 66

STEDING Walter       27.7889 47

RIPOLI Gianluca       28.35810 21

GOLLNER Peter       28.47611 33

HAEZEBROUCK       29.01212 77

EICKE Christian       29.28113 55

MATILE Nicolas       29.39414 16

DE PLANO Salvat       29.61215 69

FAGGIONATO Ma       31.18916 29

PITER       31.60517 111

SEG. 5

GERSTL Ingo       14.9521 1

MARTUCCI Luca       16.0032 37

STRATFORD Phil       16.2463 8

FIEDLER Andreas       16.5274 66

EHNINGER Ulf       16.5295 7

GHIOTTO Marco       16.5366 27

BRACALENTE A       16.5837 31

STEDING Walter       16.6108 47

MANGINI Armando       16.7129 35

GOLLNER Peter       17.07810 33

DE PLANO Salvat       17.08511 69

RIPOLI Gianluca       17.12612 21

EICKE Christian       17.17413 55

HAEZEBROUCK       17.27614 77

MATILE Nicolas       18.00815 16

PITER       18.84016 111

FAGGIONATO Ma       19.49717 29

11/10/2019


	3402L2ACLA
	3402L2ARIE
	3402L2ALAP
	3402L2ASPD

